
GSPublisherVersion 0.0.100.100

VŠECHNY ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ±0,000 ≈ 356,180 m n.m.

FORMÁT
DATUM

STUPEŇ
ÚŘAD

STAVEBNÍK

VÝKRES

AUTOR PROJEKTU
ZODPOV. PROJEKTANT

ČÁST

STAVBA

MĚŘÍTKO
OZNAČENÍ KOPIEAUTORIZAČNÍ RAZÍTKO

3 RODINNÉ DOMY LIBOCKÁ
LIBOCKÁ 272/27, PRAHA 6, K.Ú. LIBOC, PARC. Č. 63, 64
ING. TOMÁŠ CHRUST
ING.ARCH. MARTIN ČENĚK / ČKA 03717

LENKA BRANDEJSKÁ, ING.ARCH. MARTIN ČENĚK
ING.ARCH. MARTIN ČENĚK

DSP/DPS - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE K VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ
ÚMČ PRAHA 6, ODBOR VÝSTAVBY
D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
KROV

10/2015
8XA4
1:50

D.1.2.

AUTOR ČÁSTI

0 1 2M

POZNÁMKA:

Informace z tohoto dokumentu mohou být použity jenom v souvislosti s tímto projektem.

Informace na tomto dokumentu nemohou být svévolně pozměněny, doplňovány nebo
odstraňovány.

Nesrovnalosti konzultujte s projektantem.

I N G . A R C H .  M A R T I N  Č E N Ě K
W W W . M A R T I N C E N E K . C O M
M A I L @ M A R T I N C E N E K . C O M
+ 4 2 0 6 0 3 4 7 5 1 5 3
P O D J A V O R I N S K É  1 6 0 8 / 2 0
1 4 9 0 0  P R A H A  4

98
1 161

150
300

100
1 250 1 250 1 250 1 305 1 305 1 140

150
300

90
1 225 1 225 774 1 250 2 500 339

5151 2501 2501 2507741 2251 225
90

300
150

1 1401 3601 2501 2501 2501 250
100

300
150

1 2501 250345

159
1 250

1 250

1 250

1 250
960

1 307
804

804
160

540
804

804

1 307

960

1 250

1 250

1 250

1 250
359

50

9 700

24

160
1 250

1 250

1 250

1 250
960

1 307
804

1 219
250

3 060 8 050 8 030

116
2 800

150 105
2 500 2 500 2 500

445 90
2 500 2 500 2 500 440

2 860

4 264

2 859

1 409

2 450

2 307

2 015

1 013

1 340 300
160

2 380 2 675 2 325
210

300
150

2 330 3 394 1 487

1 593

22

160

9 619

160
22

856

1 730

4 411

1 730

856

856

1 730

2 207

2 380

1 435

975

1 340 300 160 2 380 1 370 2 550 1 290 300
150

2 330 2 144 2 380 399

22
16

0
3 

89
2

82
1 

37
2

82
3 

92
9

16
0

22

1 
43

5
1 

52
2

68
5

1 
76

0

2 4515 4793005 5852 165

1 
49

5
54

5
85

0
10

0

55

70

55 55

70

55

54
5

85
0

10
0

74
5

1 
76

0
3 

91
9

1 
76

0
1 

25
5

1 
76

0
68

5

1 
43

5
1 

52
2

1 
76

0
1 

19
5

68
5

1 
76

0

68
5

1 
76

0

KOTVENÍ NOSNÍKU HEA 120
CHEMICKÁ KOTVA M 12

25 MM OD HRANY PŘÍRUBY

KOTVENÍ NOSNÍKU HEA 120
CHEMICKÁ KOTVA M 12
25 MM OD HRANY PŘÍRUBY

NAPOJENÍ KROKVÍ
2 X VRUT M 16 V OSE KROKVÍ

NAPOJENÍ KROKVÍ
2 X VRUT M 16 V OSE KROKVÍ

01

02

02

03

04

04

04

04

04

04

04

04

05 05 05

07 06 06

07 06 06

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

09

09

09

09

09

09

1010

11

11

11

11

1 
76

0
1 

19
5

44
0

6 306

44
0

12
0

2 
32

5
14

0
1 

32
3

20
3

2 
94

8
1 

69
4

+5,340

+8,225

+8,365

+9,891

+5,780

75°

38°

KOTVENÍ KROKVE K POZEDNICI
VRUT ØM16 + PODLOŽKA O VELKÉM VNĚJŠÍM PRŮMĚRU
(ČSN 02 1727), ZAPUŠTĚNÍ VRUTU DO POZEDNICE MIN. 95 MM

KOTVENÍ KROKVE K POZEDNICI
VRUT ØM16 + PODLOŽKA O VELKÉM VNĚJŠÍM PRŮMĚRU
(ČSN 02 1727), ZAPUŠTĚNÍ VRUTU DO POZEDNICE MIN. 95 MM

SPOJENÍ KROKVÍ VE VRCHOLU
PŘEPLÁTOVÁNÍ + SVORNÍK ØM12
+ PODLOŽKA O VELKÉM VNĚJŠÍM PRŮMĚRU
(ČSN 02 1727)

PŘIPOJENÍ KLEŠTIN
SVORNÍK ØM16 V OSE KŘÍŽENÍ KLEŠTIN A KROKVE
+ PODLOŽKA O VELKÉM VNĚJŠÍM PRŮMĚRU
(ČSN 02 1727)

KOTVENÍ POZEDNICE
ZÁVITOVÉ TYČE ØM16
V KAŽDÉ VAZBĚ

KOTVENÍ POZEDNICE
ZÁVITOVÉ TYČE ØM16

V KAŽDÉ VAZBĚ

01 01

03

02 02

12
0

2 
68

0
11

4
30

6
16

0
53

12
0

2 
68

0
11

4
28

3
16

0

+5,680

+8,480

+9,091 +9,063

5 161 5 109

1 449

75°
38° 38°

KOTVENÍ KROKVE K POZEDNICI
VRUT ØM10 + PODLOŽKA O VELKÉM VNĚJŠÍM PRŮMĚRU
(ČSN 02 1727), ZAPUŠTĚNÍ VRUTU DO POZEDNICE MIN. 80 MM

KOTVENÍ KROKVE K POZEDNICI
VRUT ØM10 + PODLOŽKA O VELKÉM VNĚJŠÍM PRŮMĚRU

(ČSN 02 1727), ZAPUŠTĚNÍ VRUTU DO POZEDNICE MIN. 80 MM

OSAZENÍ KROKVE NA VAZNICI
OSEDLÁNÍ NA SPODNÍ PŘÍRUBĚ +

ZAJIŠTĚNÍ STYČNÍKOVÝM PLECEHM PŘIVAŘENÝM K PŘÍRUBĚ
SKRZ PLECH A KROKEV SVORNÍK ØM12

+ PODLOŽKA O VELKÉM VNĚJŠÍM PRŮMĚRU (ČSN 02 1727)
OSAZENÍ KROKVE NA VAZNICI
OSEDLÁNÍ NA SPODNÍ PŘÍRUBĚ +
ZAJIŠTĚNÍ STYČNÍKOVÝM PLECEHM PŘIVAŘENÝM K PŘÍRUBĚ
SKRZ PLECH A KROKEV SVORNÍK ØM12
+ PODLOŽKA O VELKÉM VNĚJŠÍM PRŮMĚRU (ČSN 02 1727)

KOTVENÍ NOSNÍKU HEA 120
CHEMICKÁ KOTVA M12

25 MM OD HRANY PŘÍRUBY

KOTVENÍ POZEDNICE
ZÁVITOVÉ TYČE ØM16
MAX. Á 3,0 M

KOTVENÍ POZEDNICE
ZÁVITOVÉ TYČE ØM16

MAX. Á 3,0 M

06 06

05 05

05

10 1111

0909

+5,680

+8,900 +8,877

+9,113

5 161 5 102

1 449

65°
38° 38°

KOTVENÍ POZEDNICE
ZÁVITOVÉ TYČE ØM16

MAX. Á 3,0 M

KOTVENÍ POZEDNICE
ZÁVITOVÉ TYČE ØM16
MAX. Á 3,0 M

OSAZENÍ KROKVE NA VAZNICI
OSEDLÁNÍ NA SPODNÍ PŘÍRUBĚ +
ZAJIŠTĚNÍ STYČNÍKOVÝM PLECEHM PŘIVAŘENÝM K PŘÍRUBĚ
SKRZ PLECH A KROKEV SVORNÍK ØM12
+ PODLOŽKA O VELKÉM VNĚJŠÍM PRŮMĚRU (ČSN 02 1727)

OSAZENÍ KROKVE NA VAZNICI
OSEDLÁNÍ NA SPODNÍ PŘÍRUBĚ +

ZAJIŠTĚNÍ STYČNÍKOVÝM PLECEHM PŘIVAŘENÝM K PŘÍRUBĚ
SKRZ PLECH A KROKEV SVORNÍK ØM12

+ PODLOŽKA O VELKÉM VNĚJŠÍM PRŮMĚRU (ČSN 02 1727)

VÝMĚNA PRO STŘEŠNÍ OKNO
PŘIPOJENÍ KE KROKVI POMOCÍ

PLECHOVÝCH ROHOVÝCH PŘÍLOŽEK

VÝMĚNA PRO STŘEŠNÍ OKNO
PŘIPOJENÍ KE KROKVI POMOCÍ
PLECHOVÝCH ROHOVÝCH PŘÍLOŽEK

07

09 09

05

05

07

08

08

08

08

VÝPIS PRVKŮ KROVU
OZN. PRŮŘEZ

01

02

03

100/160

160/120

60/140

DÉLKA KS CELKOVÁ DÉLKA

6,46 M 14

1,36 M 3

2,80 M 3

1,50 M 1

3,02 M 1

9,70 M 2

4,27 M 18

04 100/160 2,40 M 4

2,02 M 2

1,51 M 2

05 120/180 5,34 M 11

5,26 M 10

1,86 M 5

1,15 M 5

1,25 M 5

1,76 M 3

2,17 M 2

4,46 M 1

5,46 M 1

3,07 M 1

5,45 M 2

1,46 M 2

1,45 M 16

06 160/120 8,05 M 3

7,51 M 1

07 100/120 1,35 M 1

3,06 M 1

08 120/180 2,33 M 6

2,38 M 6

2,55 M 2

1,34 M 4

1,49 M 1

1,60 M 1

09 IPE 160 8,03 M 2

7,85 M 1

7,75 M 1

2,64 M 1

2,40 M 1

10 HEA 120 1,50 M 2

11 80/80/3 0,31 M 2

0,28 M 2 0,56 M

0,62 M

1,18 M 8,593 KG

3,0 M

3,0 M 59,70 KG

16,06 M

7,85 M

7,75 M

2,64 M

2,40 M

36,70 M 579,86 KG

1,49 M

1,60 M

OZN. PRŮŘEZ DÉLKA KS CELKOVÁ DÉLKA HMOTNOST

5,36 M

5,10 M

14,28 M

13,98 M

41,80 M 0,903 M3

4,41 M 0,053 M3

1,35 M

3,06 M

31,66 M 0,608 M3

7,51 M

24,15 M

192,27 M 4,153 M3

4,46 M

5,46 M

3,07 M

2,92 M

23,20 M

58,74 M

52,60 M

9,3 M

5,75 M

6,25 M

5,28 M

4,34 M

10,9 M

3,02 M

4,04 M

9,60 M

16,66 M 0,267 M3

76,86 M 0,646 M3

76,86 M

19,40 M 0,373 M3

19,40 M

1,50 M

3,02 M

8,40 M

4,08 M

90,44 M

107,44 M 1,719 M3

LEGENDA PRVKŮ KROVU
01 KROKEV 100/160

KOTVENÍ K POZEDNICI VRUTEM M16 VČ. PODLOŽKY O VELKÉM
VNĚJŠÍM PRŮMĚRU PRO DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE (ČSN 02 1727)

02 POZEDNICE 160/120
KOTVENÍ V KAŽDÉM POLI KROVU TYČEMI M16

03 KLEŠTINA 2x60/140
KOTVENÍ SVORNÍKEM M16 VČ. PODLOŽKY O VELKÉM VNĚJŠÍM
PRŮMĚRU PRO DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE (ČSN 02 1727)

04 VÝMĚNA V MÍSTĚ STŘEŠNÍHO OKNA 100/160
PŘIPOJENÍ POMOCÍ ROHOVÝCH PLECHOVÝCH PŘÍLOŽEK

05 KROKEV 120/180
KOTVENÍ K POZEDNICI VRUTEM M10 VČ. PODLOŽKY O VELKÉM
VNĚJŠÍM PRŮMĚRU PRO DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE (ČSN 02 1727)

06 POZEDNICE 160/120
KOTVENÍ TYČEMI M16 MAX. Á 3,0 M

07 POZEDNICE 100/120
KOTVENÍ TYČEMI M16 MAX. Á 3,0 M

08 VÝMĚNA V MÍSTĚ STŘEŠNÍHO OKNA 120/180
PŘIPOJENÍ POMOCÍ ROHOVÝCH PLECHOVÝCH PŘÍLOŽEK

09 OCELOVÁ VAZNICE IPE 160

10 OCELOVÝ NOSNÍK HEA 120
KOTVENÍ CHEMICKÝMI KOTVAMI M12, 25 MM OD HRANY PŘÍRUBY

11 OCELOVÝ SLOUPEK JÄCKL 80/80/3

LEGENDA PRVKŮ KROVU
- VEŠKERE ROZMĚRY JE NUTNO NA STAVBĚ OVĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO
  PROVEDENÍ. V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ, NEBO POKUD BUDOU ZJIŠTĚNY
  ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, BUDOU PRÁCE NA STAVBĚ
  ZASTAVENY A BUDE IHNED UVĚDOMEN HLAVNÍ PROJEKTANT, KTERÝ
  NAVRHNE DALŠÍ POSTUP PRACÍ
- PŘI KOTVENÍ DŘEVĚNÝCH PRVKŮ KROVU BUDOU POD MATKAMI POUŽITY
  PODLOŽKY O VELKÉM VNĚJŠÍM PRŮMĚRU PRO DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE
 V SOULADU S ČSN 02 1727
- NAPOJENÍ MEZILEHLÉ KROKVE NA ŠIKMOU KROKEV PODÉL STĚNY BUDE ŘEŠENO
2 VRUTY VE STYČNÉ PLOŠE, V OSE KROKVÍ, KRAJNÍ VRUT MIN. 150 MM OD KONCE
PRVKU, ROZTEČ VRUTŮ MIN. 150 MM
- VÝMĚNY PRO STŘEŠNÍ OKNA SHODNÉHO PROFILU JAKO KROKVE,
 KOTVENÍ VÝMĚN POMOCÍ ROHOVÝCH PLECHOVÝCH PŘÍLOŽEK A HŘEBÍKŮ

POZNÁMKY

ŘEZ SO.01 ŘEZ SO.02/SO.03 ŘEZ SO.01 V MÍSTĚ SCHODIŠTĚ


	D.1.2. KROV

